ESTADO DE GOIÁS
METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S A
GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DA FROTA

COMUNICADO Nº 401/2023 - METROBUS/GMF-19672

Sra. Presidente,
Por meio deste viemos nos retratar por uma Analise

Técnica equivocada quanto a marca HELLA, ofertada
em Proposta Comercial - CCP PARTICIPAÇÕES ( 46476641).
Apesar de não estar referenciada em Termo
Referência 45960016, não foi atentado que sua utilização no
passado obteve um desempenho satisfatório comparado com as
Referencias para contratação.

Constante os fatos apresentados consentimos pelo
aceite do item proposto, visto que não há fundamentos para sua
desqualificação.

Atenciosamente.
GOIANIA - GO, aos 14 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE ALVES KIHARA,
Gerente, em 14/04/2023, às 09:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 46723366 e o código CRC BBD0E138.

GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO DA FROTA

RUA PATRIARCA 299 - Bairro VILA REGINA - CEP 74453-610 -
GOIANIA - GO - S/C (62)3230-7525

Comunicado 401 Analise Técnica (46723366)         SEI 202300053000045 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46723366&crc=BBD0E138

Referência:
Processo nº 202300053000045 SEI 46723366

Comunicado 401 Analise Técnica (46723366)         SEI 202300053000045 / pg. 2

	Comunicado 401 Analise Técnica (46723366)